EDITAL INISA/UFMS Nº 117, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, por meio da Diretora do Instituto Integrado de
Saúde (INISA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital
INISA/UFMS Nº 80, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS DA
ANÁLISE CURRICULAR do Programa de Residência em Enfermagem -
Área de Concentração: ENFERMAGEM OBSTÉTRICA, para os graduados
em Enfermagem, de instituições de ensino reconhecidas pelo Ministério da
Educação (MEC), com vagas para ingresso em 2021. O Programa será
realizado com o apoio do Ministério da Educação (MEC) e parceria local
entre a Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul (SES/MS) /
Escola de Saúde Pública “Dr. Jorge David Nasser” (ESP/SES) e Secretaria
Municipal de Saúde (SESAU).

1. DO RESULTADO:
1.1. O resultado dos recursos da etapa de análise curricular - ANEXO I;
1.2. A análise curricular tem caráter classificatório.

LUCIANA CONTRERA

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS  DA ANÁLISE CURRICULAR

CARGO: ENFERMAGEM

N.INSC NOME RESULTADO Nota
556913 Bruna Ferreira Adorno Deferido 16,5

Documento assinado eletronicamente por Luciana
Contrera, Diretor(a) de Instituto, em 21/12/2020, às
15:48, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 2327128         SEI 23104.029253/2020-54 / pg. 1

22/12/2020

N° 7443
Pg. 174

informando o código verificador 2327128 e o código CRC
EB6C7D70.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029253/2020-54 SEI nº 2327128

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 2327128         SEI 23104.029253/2020-54 / pg. 2

22/12/2020

N° 7443
Pg. 175